RIPIOS 271152004 MA™ -

Czhuchow 2014-06-27

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

W postepowaniu 0 udzielenie zamowienia publicznego. Nazwa zadania

wZagospodarowanie terenu wokol zamku w Czluchowie: chodnik, zatoka
przystankowa i schody terenowe w ramach projektu pn.: ,Skarb krzyzacki w
naszych rekach — prace restauratorskie i adaptacyjne zamku krzyzackiego w

Czluchowie na cele kulturotwdrcze i turystyczne - kontynuacja.”
nr sprawy: RIP10S.271.15.2014. MA

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia informujemy:

Pytanie 1
Prosze o podanie koloru plyty granitowej wym. 50x50 cm.

Odpowiedz
Plyty granitowe szare.

Pytanie 2
Prosze¢ o podanie koloru kostki granitowej grubosci 8-10 cm.

Odpowiedz
Kostka granitowa szara.

Pytanie 3
Proszg o podanie koloru krawgznika granitowego..

Odpowiedz
Kraweznik granitowy szary.

Pytanie 4
Prosze o podanie frakcji thucznia pod wszystkie nawierzchnie.

Odpowiedz
Frakcja thucznia pod nawierzchnie: 0-31,5mm.

Pvtanie 5
Prosz¢ o wyjasnienie w przedmiarze w poz. 11 ,Nalezy ulozy¢ kostke betonowa grubosci 8

cm”. Prosze o podanie rodzaju i koloru. .
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Odpowiedz
————Kostka-betonowa brukewa-;eegietka™ o wym:10x20em-o-grubosci 8 cm-w kolorze melanz—————
(2- lub 3-elementowy).

Pytanie 6

Prosz¢ o wyjasnienie. W przedmiarze w poz. 96 ,,Wysiegnik o masie do 15 kg mocowany na
stupie” podano obmiar 0 szt.? Czy ta pozycja nie podlega wycenie?

Odpowiedz
W pozycji 96 nalezy przyjaé obmiar: 1 szt.

Pytanie 7

Proszg¢ o wyjasnienie. W przedmiarze w poz. 74 ,, Uzupehienie szczelin dylatacyjnych i spoin
masa zalewowa oraz naprawa peknigc asfaltem drogowym uzupehienie szczelin”. Prosze o
podanie sktadu asfaltu drogowego.

Odpowiedz
Mieszanka mineralno-asfaltowa na zimno przeznaczona do remontow czastkowych

nawierzchni o grubosci minimum 6 cm.

Pvtanie 8

Prosze o podanie wlasciwej ilosci:

- obrzezy 30x8 betonowych

- obrzezy 30x8 granitowych

- kraweznikow 30x15 granitowych nieobrabianych
- kraweznik 30x15 betonowy

Odpowiedz
Nalezy przyjaé zgodnie z projektem.

Pvytanie 9
Prosz¢ o podanie wymiaréw rury betonowej kielichowe;.

Odpowiedz
Rura betonowa Vipro $r.400mm na dhugosci 7m.

Pytanie 10
Prosz¢ o podanie frakeji kruszyw przy pracach zwiazanych z wykonaniem przepustu.

Odpowiedz
Frakcja kruszyw: 0-31,5mm

Pytanie 11
Prosz¢ o informacj¢ czy na terenie budowy istnieje mozliwosé podlaczenia sie do sieci

energetycznej oraz wody Iub prosze o podanie odleglosci do najblizszego mozliwego
podtaczenia w celu zamontowania licznikéw i wykonywania prac budowlanych.
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Odpowiedz
—-———W-poblizu planowanej-inwestycji jest mozliwe podlaczeniesie-do- poboru-wody w-odleglosei——————
do 200m oraz do energii elektrycznej do 150m.

Pvtanie 12

Prosz¢ o podanie wymiaréw ogrodzenia, tj. szerokos¢, wysoko$é, laczna diugosé oraz z
jakiego materialu nalezy wykonaé ogrodzenie, ktore Wykonawca musi wykona¢ wokot
inwestycji w celu zabezpieczenia budowy.

Odpowiedz

Decyzja o koniecznodci postawienia tymczasowego ogrodzenia budowy nalezy do
Wykonawcy.

Pytanie 13
Proszg o zmiang w umowie §10 pkt 3 na: ,,Platnos¢ za wykonane roboty nastepowaé bedzie w

terminie do 30 dni (od daty otrzymania faktury) na podstawie faktur czesciowych przelewem
na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawce w fakturze”.

Proszg o przychylenie si¢ do powyzszej zmiany w celu plynnej realizacji w/w inwestycji ze
wzgledu na wysoki koszt zamowienia.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany umowy w tym zakresie.

Pytanie 14
Prosz¢ o zmiang w umowie § 14 pkt 3 na: .Zamawiajacy wyznaczy termin i rozpocznie

odbior przedmiotu umowy w terminie do 7 dni od daty zawiadomienia go o osiggnieciu
gotowosci do odbioru zawiadamiajac o tym Wykonawce.”

Prosze o przychylenie si¢ do powyzszej zmiény.

Prosz¢ o informacje w przypadku niewyrazenia zgody na zmiane, kto podczas (do) 3
miesigcznego oczekiwania na wyznaczenie terminu odbioru bedzie odpowiedzialny za
ewentualne mozliwe szkody, zniszczenia, kradzieze czy tez wandalizm ponosit koszty?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany umowy w tym zakresie. Odpowiedzialno$¢ za

ewentualne mozliwe szkody, zniszczenia, kradzieze czy tez wandalizm i zwiazane z tym
koszty ponosi Wykonawca.

Pytanie 15
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeniesienie wierzytelnosci wynikajacej z umowy na

osobe trzecia?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przeniesienie wierzytelnosci wynikajacej z umowy na
osobe trzecia.
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Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na mnie staja si¢ integralng czescig

~———————specyfikacji-istotnych warunkéw-zamdwienia i beda wiazaee przy sktadaniu-ofert:

i

Kierownik Zamawiajacego

Do wiadomosci:
- WSZyscy uczestnicy
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